ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2019                                                                                        № 24
п.Кедровый

Об одобрении проекта

Соглашению № 1
о передаче администрацией
сельского поселения Кедровый
осуществления части своих
полномочий по решению вопросов
местного значения администрации
Ханты-Мансийского района

на 2020 год

В целях повышения эффективности решения вопросов местного значения органами местного самоуправления, в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый:
Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект  Соглашения № 1 о передаче администрацией сельского поселения Кедровый осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения администрации Ханты-Мансийского района на 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

сельского поселения Кедровый                                                       И.Г. Воронов
PAGE
2